nostro  quasi  inportabilibus  in  magna  miseria  repperiit 

ac  oneratum  oppressum,  ex  quibus  Dei 1  gratia  suffra- 
gante,  et  dicti  Walteri  abbatis  discretione  ac  industria, 
in  magna  parte  exonerati  sumus,  ac  etiam  per  ipsum 
non  modicum  relevatum.  Et  quia  prsefatus  abbas 
diversa  dona  redditus  ac  increinenta  non  pauca  tarn 

in  spiritualibus  quam  in  temporalibus  nobis  et  monas- 
terio nostro  discrete  ac  ingeniose  acquisivit,  imam  per- 

petuam  ac  continuam  cantariam 2  pro  salute  animse 
BU83  sinceritate  ac  augmentatione  cultus  divini  de 

novo  construxit,  illamque,3  in  lionore  Omnium  Sanc- 
torum fecit  primarie  consecrari  per  imum  monachum, 

immediate  post    primam    pulsationem  vocatam  le  daye 

1  Dei]  divina,  Reg.  Oxcm.  3  illamque']  illudque,  Reg.  Oxoru 
2  cantariam]  Om.  Keg.  Oxon.        I 
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belle,  vel  post  consecrationem  magna?  missa?  quotidie 
celebrandsB  ;  necnon  apud  Herfordiam  ad  altare  Sancti 
Jacobi  in  navi  prioratus  ibidem  situm,  aliani  cantariam 
ordinavit ;  et  ut  omnia  et  singula  in  confirmationibus 
cantaria?  dicfci  VValteri  futuris  temporibus  inviolabiliter 
observentur  ea  auctoritate  Romani  pontificis  ex  eerta 

scientia  sunt  confirmata,  prout  patet  in  bullis  papali- 
bus  inde  confectis. 

A. 

hlc  incipiunt  donationes  omnium  bonorum  monas- 

terii  Sancti  Petri  Gloucestri/e,  tam  tempora- 
lium  quam  sp1ritualium. 

Be  Aire. 

List  of  Ethelbaldus    rex    Merciorum    dedit    Deo   et    Sancto 

to  the         Petro  Gloucestria?    et   monialibus    cjusdem    loci  viginti 

monastery,  hidas    terra?   in  villa   qua?   vocatur  Aire,  tempore  Eva? 
abbatissae. 

Nobis  Roberius  dedit  hie  Aspertone  Curias. 

Robcrfcus  Curlus  dedit  Deo  et  Sancto  Petro  et 

monachis  ejusdem  loci  unam  hidam  terree  in  Herford- 
scliire  qua?  vocatur  Aspertone,  anno  regni  regis  Willelmi 
Ruphi  decimo,  tempore  Scrlonis  abbatis,  pra?lationis 
suae  vicesimo  quinto. 

Be  Akvestone. 

Walterus  vicecomes  dedit  Deo  et  Sancto  Petro 

Gloucestria?  et  monachis  ejusdem  loci  ecclesiam  Sancta? 
Helena?  do  Alwestone,  cum  una  virgata  terra?  in 
eadem,  anno  regni  regis  Henrici  senioris  sexto,  abbatia 
vacante  per  mortem  Serlonis. 
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Dc  Ablode  et  Paygra/ue.